PAGE
2

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                    РЕШЕНИЕ
21.12.2021     № 46
                 с.Солтон
	О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 29.09.2020 г. № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в Солтонском районе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 52 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

      1. Принять решение о внесении изменений в решение Солтонского  районного Совета народных депутатов от 29.09.2020 № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в Солтонском районе».

      2. Направить настоящее решение главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.

      3.   Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края www.soltonadm. ru.
      4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную налогово-бюджетную комиссию Солтонского районного Совета народных депутатов.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                               Т.Л. Маслова

                                                                                    Принято
                                                                                    решением Солтонского

                                                                                    районного Совета народных

                                                                                    депутатов от 21.12.2021 № 46
Решение
о внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 29.09.2020 г. № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в Солтонском районе».
      1. Подпункты 1), 2) пункта 3 статьи 12 исключить.

      2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района.

      3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную налогово-бюджетную комиссию районного Совета народных депутатов.

Глава Солтонского района                                                     М.П. Лудцев
с.Солтон

21.12.2021    № 23-с